                                                                                                        Додаток 1 до розпорядження
                                                                                                           Миколаївського національного
                                                                                                                           Університету імені В.О. Сухомлинського
                                                                                           Від 30.08.2017 №147

                                                                              Затверджую
                                                                                                                                Ректор МНУ імені В.О. Сухомлинського
                                                                                                             ________________В.Д. Будак

ГРАФІК КОНТРОЛЮ ЗА САМОСТІЙНОЮ РОБОТОЮ СТУДЕНТІВ
КАФЕДРИ ВІЙСЬКОВОЇ ПІДГОТОВКИ
НА І ПІВРІЧЧЯ 2019-2020.н.р.
Спеціальність:Бойове застосування механізованих з'єднань, військових частин і підрозділів (921 взв.).
	курс
	Дисципліни
(кількість кредитів)
	02.09-07.09
	09.09-14.09
	16.09-21.09
	23.09-28.09
	30.09-05.10
	07.10-12.10
	14.10-19.10
	21.10-26.10
	28.10-02.11
	04.11-09.11
	11.11-16.11
	18.11-23.11
	26511-30.11
	02.12-07.12
	09.12-14.12
	16.12-21.12
	23.12-28.12
	30.12-04.01
	07601-11.01
	13.01-18.01
	20.01-25.01
	27.01-01.02
	Екзамен/ залік

	 1 рік навчання
	Тактика
(1кр.)
	
	
	
	
	
	
	
	М
	М
	М
	
	
	
	П
	М
	
	С
	С
	С
	К
	КПЗ
	КПЗ
	

	
	Стрілецька зброя та вогнева підготовка
(1,5кр.)
	М
ПФ
	М
	М
	М
Інд
	КП
	М
	М
Інд
	
	М
	КП
	
	КП
	
	
	КП
	Т
	С
Кр
	С
	С
	К
	КПЗ
	КПЗ
	

	
	Теоретичний курс первинної військово- професійної підготовки
(2кр.)
	ПФ
	КП
	М
	КП
	М
	ПФ
	Т
	Кр
	М
	КП
	
	КП
	
	КП
	Т
	Кр
	С
Кр
	С
	С
	К
	КПЗ
	КПЗ
	

	
	Військова топографія
(0,5кр.)
	
	
	
	
	
	М
	КП
	
	КП
	КП
	
	Кр
	
	
	
	
	С
	С
	С
	К
	КПЗ
	КПЗ
	

	
	Організація і методика роботи з особовим складом
(1,5кр.)
	
	
	
	
	
	
	
	Інд
КП
	КП
	Інд
	М
ПФ
	Інд
	П
Кр
	
	
	
	С
	С
	С
	К
	КПЗ
	КПЗ
	

	
	Статути ЗС України та їх практичне застосування (у тому числі стройова підготовка)
(0,5кр.)
	М
	КП
	ПФ
	ПФ
	КП
	М
	ПФ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	С
	К
	КПЗ
	КПЗ
	




Спеціальність:Бойове застосування механізованих з'єднань, військових частин і підрозділів (821 взв.).
	курс
	Дисципліни
(кількість кредитів)
	02.09-07.09
	09.09-14.09
	16.09-21.09
	23.09-28.09
	30.09-05.10
	07.10-12.10
	14.10-19.10
	21.10-26.10
	28.10-02.11
	04.11-09.11
	11.11-16.11
	18.11-23.11
	26511-30.11
	02.12-07.12
	09.12-14.12
	16.12-21.12
	23.12-28.12
	30.12-04.01
	07601-11.01
	13.01-18.01
	20.01-25.01
	27.01-01.02
	Екзамен/ залік

	 2 рік навчання
	Тактика
(2,5кр.)
	М
	ПФ
	Інд
	Інд
	Інд
	КП
	Т
	Кр
	М
	ПФ
	Інд
	Інд
	КП
	Т
	Кр
	Кр
	С
	С
	С
	К
	К
	К
	

	
	Стрілецька зброя та вогнева підготовка
(2кр.)
	КП
Інд
	КП
Інд
	
	М
	М
	
	
	КП
	КП
Інд
	КП
	
	КП
Інд
	
	Т
	Кр
	
	С
	С
	С
	К
	К
	К
	

	
	Будова та експлуатація бронетанкового озброєння (в т.ч. водіння бойових машин)
 (1,5кр)
	
	ПФ
	
	Т
	
	
	Т
	Кр
	
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	С
	К
	К
	К
	Залік

	
	Основи військового управління (в т.ч. управління повсякденною діяльністю підрозділів)
(1кр.)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	М
ПФ
	М
	М
	М
	М
ПФ
	М
	Т
	С
	С
	С
	К
	К
	К
	



Спеціальність:Бойове застосування аеромобільних(повітрянодесантних), гірсько-піхотних і морської піхоти, з'єднань, 
військових частин, підрозділів (931 взв.).
	курс
	Дисципліни
(кількість кредитів)
	02.09-07.09
	09.09-14.09
	16.09-21.09
	23.09-28.09
	30.09-05.10
	07.10-12.10
	14.10-19.10
	21.10-26.10
	28.10-02.11
	04.11-09.11
	11.11-16.11
	18.11-23.11
	26511-30.11
	02.12-07.12
	09.12-14.12
	16.12-21.12
	23.12-28.12
	30.12-04.01
	07601-11.01
	13.01-18.01
	20.01-25.01
	27.01-01.02
	Екзамен/ залік

	1 рік навчання
	Стрілецька зброя та вогнева підготовка
(1кр.)
	М
ПФ
	М
	
	М
	
	
	
	М
Інд
	КП
	
	М
	
	М
Інд
	Т
	Кр
	С
	С
	С
	С
	К
	КПЗ
	КПЗ
	

	
	Теоретичний курс первинної військово- професійної підготовки
(2кр.)
	ПФ
	КП
	М
	КП
	М
	ПФ
Т
	
	Кр
	М
	
	КП
	КП
	КП
	КП
	Т
	С
Кр
	С
	С
	С
	К
	КПЗ
	КПЗ
	

	
	Військова топографія
(0,5кр.)
	
	
	
	
	
	М
	
	КП
	КП
	
	КП
	Кр
	
	
	
	С
	С
	С
	С
	К
	КПЗ
	КПЗ
	

	
	Організація і методика роботи з особовим складом
(1,5кр.)
	
	
	
	
	
	
	Інд
КП
	
	
	КП
М
	
	ПФ
Інд
	
	
	
	С
	С
	С
	С
	К
	КПЗ
	КПЗ
	

	
	Статути ЗС України та їх практичне застосування (у тому числі стройова підготовка)
(0,5кр.)
	М
	КП
	ПФ
	ПФ
	М
	КП
	
	КП
	М
	
	Кр
	
	
	
	
	С
	С
	С
	С
	К
	КПЗ
	КПЗ
	

	
	Будова та експлуатація бронетанкового озброєння (в т.ч. водіння бойових машин)
 (1,5кр.)
	
	
	Інд
	
	ПФ
	ПФ
	
	
	
	
	
	Інд
	Інд
	Інд
	Кр
	С
	С
	С
	С
	К
	КПЗ
	КПЗ
	




Спеціальність:Бойове застосування аеромобільних(повітрянодесантних), гірсько-піхотних і морської піхоти з'єднань, 
військових частин, підрозділів (831 взв.).
	курс
	Дисципліни
(кількість кредитів)
	02.09-07.09
	09.09-14.09
	16.09-21.09
	23.09-28.09
	30.09-05.10
	07.10-12.10
	14.10-19.10
	21.10-26.10
	28.10-02.11
	04.11-09.11
	11.11-16.11
	18.11-23.11
	26511-30.11
	02.12-07.12
	09.12-14.12
	16.12-21.12
	23.12-28.12
	30.12-04.01
	07601-11.01
	13.01-18.01
	20.01-25.01
	27.01-01.02
	Екзамен/ залік

	 2 рік навчання
	Тактика
(3кр.)
	М
	ПФ
	Інд
	Інд
	Інд
	КП
	Т
	Кр
	М
	ПФ
	Інд
	Інд
	КП
	Т
	Кр
	Кр
	С
	С
	С
	К
	К
	К
	

	
	Стрілецька зброя та вогнева підготовка
(1,5кр.)
	КП
Інд
	КП
Інд
	
	М
	М
	
	
	КП
	КП
Інд
	КП
	
	КП
Інд
	
	Т
	Кр
	
	С
	С
	С
	К
	К
	К
	

	
	Будова та експлуатація бронетанкового озброєння (в т.ч. водіння бойових машин)
 (1,5кр)
	Інд
	ПФ
	ПФ
	Т
	Інд
	Інд
	Т
	Кр
	
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	С
	К
	К
	К
	Залік

	
	Основи військового управління (в т.ч. управління повсякденною діяльністю підрозділів)
(1кр.)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	М
ПФ
	М
	М
	М
	М
ПФ
	М
	Т
	С
	С
	С
	К
	К
	К
	



Кр. – зарахування кредиту, М – мультимедійна презентація, С – екзаменаційна сесія, КР – контрольна робота, Інд. – індивідуальне завдання, ПФ – перегляд фільму, К. – канікули, Т – тестування, КП – конспект першоджерел, П – практика. 






Спеціальність:Організація повітрянодесантної підготовки в аеромобільних(повітрянодесантних) і морської піхоти з'єднань, 
військових частин, підрозділів (835 взв.).
	курс
	Дисципліни
(кількість кредитів)
	02.09-07.09
	09.09-14.09
	16.09-21.09
	23.09-28.09
	30.09-05.10
	07.10-12.10
	14.10-19.10
	21.10-26.10
	28.10-02.11
	04.11-09.11
	11.11-16.11
	18.11-23.11
	26511-30.11
	02.12-07.12
	09.12-14.12
	16.12-21.12
	23.12-28.12
	30.12-04.01
	07601-11.01
	13.01-18.01
	20.01-25.01
	27.01-01.02
	Екзамен/ залік

	 2 рік навчання
	Військова топографія
(0,5кр.)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	М
	КП
	КП
	Кр
	
	С
	С
	С
	К
	К
	К
	

	
	Повітряно десантна підготовка
	
	
	
	
	КП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	С
	К
	К
	К
	

	
	Стрілецька зброя та вогнева підготовка
(1кр.)
	
	
	
	
	
	
	М
ПФ
	М
	М
	
	М
Інд
	
	КП
	М
	
	М
Інд
	С
Т
	С
Кр
	С
	К
	К
	К
	

	
	Теоретичний курс первинної військово- професійної підготовки
(2кр.)
	
	
	
	
	ПФ
	КП
	КП
	КП
	М
	
	ПФ
Т
	Кр
	М
	КП
	КП
	КП
Т
	С
Кр
	С
	С
	К
	К
	К
	

	
	Організація і методика роботи з особовим складом
(1,5кр.)
	
	
	
	
	Інд
КП
	КП
	КП
	
	
	
	
	
	М
ПФ
	Інд
	
	
	С
	С
	С
	К
	К
	К
	

	
	Статути ЗС України та їх практичне застосування (у тому числі стройова підготовка)
(0,5кр.)
	
	
	
	
	М
	КП
	КП
	ПФ
	ПФ
	КП
	М
	ПФ
	М
	Кр
	
	
	С
	С
	С
	К
	К
	К
	



Кр. – зарахування кредиту, М – мультимедійна презентація, С – екзаменаційна сесія, КР – контрольна робота, Інд. – індивідуальне завдання, ПФ – перегляд фільму, К. – канікули, Т – тестування, КП – конспект першоджерел, П – практика. 



Спеціальність: 053. Соціальна психологія (941 взв.).
	курс
	Дисципліни
(кількість кредитів)
	02.09-07.09
	09.09-14.09
	16.09-21.09
	23.09-28.09
	30.09-05.10
	07.10-12.10
	14.10-19.10
	21.10-26.10
	28.10-02.11
	04.11-09.11
	11.11-16.11
	18.11-23.11
	26511-30.11
	02.12-07.12
	09.12-14.12
	16.12-21.12
	23.12-28.12
	30.12-04.01
	07601-11.01
	13.01-18.01
	20.01-25.01
	27.01-01.02
	Екзамен/ залік

	1 рік навчання
	Стрілецька зброя та вог нева підгото вка (0,5кр.)
	
	М
ПФ
	М
	М
Інд
	
	
	
	М
Інд
	
	
	
	Т
	Кр
	
	
	С
	С
	С
	К
	К
	КПЗ
	КПЗ
	

	
	Теоретичний курс перви нної військо во- професій ної підгото вки (2кр.)
	М
	М
	М
	М
	П
	М
	
	
	М
	М
	М
	М
	М
	М
	
	С
	С
	С
	К
	К
	КПЗ
	КПЗ
	

	
	Військова топографія
(0,5кр.)
	
	
	
	
	
	
	
	
	М
	КП
	
	КП
	КП
	Кр
	
	С
	С
	С
	К
	К
	КПЗ
	КПЗ
	

	
	Організація і методика роботи з особовим складом
(1,5кр.)
	
	Інд
КП
	КП
	КП
	М
ПФ
	
	
	
	Інд
	
	
	П
	
	
	
	С
	С
	С
	К
	К
	КПЗ
	КПЗ
	

	
	Статути ЗС України та їх практичне застосування (у тому числі стройова підготовка)
(0,5кр)
	М
КП
	
	КП
	ПФ
	ПФ
	М
	
	Інд
	
	ПФ
	М
	Кр
	
	
	
	С
	С
	С
	К
	К
	КПЗ
	КПЗ
	

	
	Військова психологія
(2кр.)
	
	
	
	
	
	КП
	Інд
	КП
Інд
	Інд
	КП
Інд
	Інд
	КП
Інд
	Інд
	Т
	Кр
	С
	С
	С
	К
	К
	КПЗ
	КПЗ
	



Кр. – зарахування кредиту, М – мультимедійна презентація, С – екзаменаційна сесія, КР – контрольна робота, Інд. – індивідуальне завдання, ПФ – перегляд фільму, К. – канікули, Т – тестування, КП – конспект першоджерел, П – практика. 



Спеціальність: 053. Соціальна психологія (841 взв.).
	курс
	Дисципліни
(кількість кредитів)
	02.09-07.09
	09.09-14.09
	16.09-21.09
	23.09-28.09
	30.09-05.10
	07.10-12.10
	14.10-19.10
	21.10-26.10
	28.10-02.11
	04.11-09.11
	11.11-16.11
	18.11-23.11
	26511-30.11
	02.12-07.12
	09.12-14.12
	16.12-21.12
	23.12-28.12
	30.12-04.01
	07601-11.01
	13.01-18.01
	20.01-25.01
	27.01-01.02
	Екзамен/ залік

	2 рік навчання
	Стрілецька зброя та вогне ва підготовка
(1кр.)

	КП
Інд
	М
	КП
Інд
	М
	
	
	
	М
	
	
	КП
	
	КП
Інд
	Т
	Кр
	С
	С
	С
	С
	К
	К
	К
	

	
	Тактика
(1,5)
	
	
	
	
	
	
	М
	М
	М
	М
	П
	М
	К
	П
	М
	С
	С
	С
	С
	К
	К
	К
	

	
	Військова психологія
 (2кр.)
	
	
	
	
	
	КП
	Інд
	КП
Інд
	Інд
	КП
Інд
	Інд
	КП
Інд
	Інд
	Т
	Кр
	С
	С
	С
	С
	К
	К
	К
	

	
	Морально- пси хологічне забез печення війсь кової діяльнос ті (0,5кр.)
	
	
	
	КП
Інд

	КП
Інд

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	С
	К
	К
	К
	

	
	Основи військо вого управлі ння (в т.ч. упра вління повсяк денною діяль ністю підрозді лів) (1кр.)
	М
ПФ
	М
	М
	М
ПФ
	М
	
	М
	Т
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	С
	С
	К
	К
	К
	

	
	Будова та експ-луатація броне танковогоозбро єння (в т.ч. воді ння бойових машин)
 (1кр)
	Інд
	ПФ
	ПФ
	Інд
	Інд
	Кр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	С
	С
	К
	К
	К
	


Кр. – зарахування кредиту, М – мультимедійна презентація, С – екзаменаційна сесія, КР – контрольна робота, Інд. – індивідуальне завдання, ПФ – перегляд фільму, К. – канікули, Т – тестування, КП – конспект першоджерел, П – практика. 
